
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 

.9 
------

О внесении изменения в перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный Законом 

Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-03 

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения 
бюджетной классификации Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный Законом 
Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете 
на 2016 год» («Областная газета», 2015, 05 декабря, № 225), следующее 
изменение: 

дополнить таблицу строкой 18-1 следующего содержания: 
« 18-1 004 010610 02 02 0003 550 Увеличение финансовых активов в 

собственности субъектов Российской 
Федерации за счет средств организаций, 

учредителями которых являются 

субъекты Российской Федерации и 

лицевые счета которым открыты в 

территориальных органах Федерального 

казначейства или в финансовых органах 

субъектов Российской Федерации в 

соответствии с законодательством 

Российской Федерации (увеличение 

d:шнансовых активов в собственности 



2 

Свердловской области за счет средств 
юридических лиц, не являющихся в 

соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации участниками 

бюджетного процесса (за исключением 

государственных бюджетных и 

автономных учреждений Свердловской 
области)) 

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2016 года. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловской области - Министр финансов +/ Г.М. Кулаченко 

». 


		2016-01-19T11:48:15+0500
	Полянин Дмитрий Павлович




